
e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

RICHIAMATO il proprio recente provvedimento, adottato con DDG 91 del 01.02.2024, di 

costituzione del Gruppo di lavoro integrato regionale per la prevenzione e gestione 

del fenomeno del bullismo e del cyberbullismo; 

RAVVISATA l’opportunità di integrare il citato Gruppo con un ulteriore rappresentante di 

Regione Lombardia, ed in particolare della Direzione Generale Welfare; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 – Gruppo di lavoro integrato 

 

Il Gruppo di lavoro di cui alle premesse è integrato con la presenza del dott. Corrado CELATA, 

dirigente della DG Welfare di Regione Lombardia, direttore della UO a valenza regionale - 

Promozione alla Salute. 

 

Art. 2 – Compiti del gruppo di lavoro 

 

Compiti e funzioni del Gruppo di Lavoro, come sopra integrato, sono i medesimi già elencati nel 

DDG 91/2024 in parola. 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 

 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-06-03T12:46:25+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-06-03T15:13:22+0200
	protocollo




